СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	                                                              (седьмая сессия)

	                от «11» марта 2021 г.
	         г. Новосибирск
	                № 10

    О награждении
  В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области и Благодарности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 17.11.2016 г. № 9, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области:
1.1. За многолетний и безупречный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие местного самоуправления Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и в связи с 75-летием со дня рождения Гончарову Лидию Ивановну – председателя Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
1.2. За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи и в связи с профессиональным праздником – Днём работника культуры Кузину Викторию Николаевну – директора муниципального бюджетного учреждения р.п. Краснообска «Дом культуры».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                                            С.И.Гарцуев